МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 «ЁЛОЧКА»

П РИ КА З

от О/■_____ 2016 г №

Об участии в VIII городском Фестивале
самодеятельного творчества среди
образовательных организаций г.Нижневартовска

На основании Положения VIII от 18.01.2016 года об участии в городском Фестивале
самодеятельного творчества среди образовательных организаций города Нижневартовска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить педагогический коллектив с Положением конкурса. Ответственный:
заместитель заведующего по BMP Ануфриева И.Л.

2. Направить заявку согласно представленной форме. Ответственный: председатель
профкома И.А.Зайцева.

3. Организовать участие в конкурсе следующих педагогических работников:
-Стрючкова И.Н.- музыкальный руководитель;
-Лялина Л.Я.- музыкальный руководитель;
-Диннер Л.А. -руководитель по физ. Воспитанию;
-Густокашина С.Н, -воспитатель;
-Городнова Н.В.- воспитатель;
-Грачева Н.М. -воспитатель;
-Сабитова В.Т. -воспитатель;
-Кондакова Т.Н.- музыкальный руководитель;
-Садыкова И.И. -воспитатель;
-Аникина Н.П.- воспитатель.

4. Направить участников конкурса 27 февраля с 10.00 до 15.00 для участия в конкурсе.
5. Принять участие представителям от коллектива в составе:

- Ануфриевой И.Л.- заместителя заведующего по BMP;
- Голошивец С.П. -  заместителя заведующего по BMP.
- Зайцевой И.А. -председателя проф.организации.

Заведующий Т.М. Корнеенко